- 1 -

河海大学部门文件

河海研〔2018〕47 号

────────────────────

关于 2018 级研究生放弃入学资格的公告

各单位：

河海大学 2018 年录取的研究生共有 71 人未按期报到和注

册，其中全日制硕士研究生 15人，非全日制硕士研究生 47人，

博士研究生 9人。根据《河海大学研究生学籍管理办法》（河海

校政〔2017〕114号）第三条规定，视为其放弃入学资格。

特此公告。

- 2 -

附件：

1.2018级放弃入学资格的全日制硕士研究生名单

2.2018级放弃入学资格的非全日制硕士研究生名单

3.2018级放弃入学资格的博士研究生名单

                                        研究生院

2018年 10月 12日

研究生院                                  2018年 10月 15日印发

录入：黄峥                                          校对：贾楠

- 3 -

附件 1：

2018级放弃入学资格的全日制硕士研究生名单

序号 学院 学号 姓名 专业代码 专业名称

1 水文水资源学院 181301010006 戴一鸣 081501 水文学及水资源

2 水文水资源学院 181301010028 乔可 081501 水文学及水资源

3 水文水资源学院 181301010039 王嘉莹 081501 水文学及水资源

4 水文水资源学院 181601010044 赵敏 085214 水利工程

5 土木与交通学院 181304010052 宋涵韬 081401 岩土工程

6 土木与交通学院 181304030007 孙林 081405 防灾减灾工程及防护工程

7 土木与交通学院 181604010006 王晓琦 085213 建筑与土木工程

8 土木与交通学院 181604020001 房蕾 085222 交通运输工程

9 计算机与信息学院 181607020018 高睿 085211 计算机技术

10 计算机与信息学院 181607020002 黄雪影 085211 计算机技术

11 力学与材料学院 181308030004 张柳靓 080103 流体力学

12 商学院 181313010001 秦忆 020106 人口、资源与环境经济学

13 商学院 181313080008 吴慧中 120201 会计学

14 商学院 181613080016 奚国俊 125100 工商管理

15 法学院 181315020005 王彩玲 030105 民商法学

- 4 -

附件 2：

2018级放弃入学资格的非全日制硕士研究生名单

序号 学院 学号 姓名 专业代码 专业名称

1 水文水资源学院 181801010003 唐闻韬 085214 水利工程

2 水利水电学院 181802010006 杜广林 085214 水利工程

3 港口海岸与近海工程学院 181803010007 赵爱星 085214 水利工程

4 土木与交通学院 181804010004 曹吉涛 085213 建筑与土木工程

5 土木与交通学院 181804010007 郭辉辉 085213 建筑与土木工程

6 土木与交通学院 181804010014 谢明权 085213 建筑与土木工程

7 能源与电气学院 181806010007 张勤 085207 电气工程

8 能源与电气学院 181806010013 王楷 085207 电气工程

9 计算机与信息学院 181807010001 谢浩粮 085208 电子与通信工程

10 计算机与信息学院 181807020002 谢贝贝 085211 计算机技术

11 计算机与信息学院 181807020003 张露 085211 计算机技术

12 地球科学与工程学院 181809010001 邱欢 085215 测绘工程

13 地球科学与工程学院 181809010009 吴昊 085215 测绘工程

14 商学院 181813010001 周爱星 025100 金融

15 商学院 181813020003 邓鑫 025400 国际商务

16 商学院 181813040031 石玉 125300 会计

- 5 -

序号 学院 学号 姓名 专业代码 专业名称

17 商学院 181813040037 汪倩宇 125300 会计

18 商学院 181813040052 殷羽沁 125300 会计

19 商学院 181813050007 李利红 125600 工程管理

20 商学院 181813050028 张露 125600 工程管理

21 商学院 181813050043 曾茂伦 125600 工程管理

22 商学院 181813050045 陈烈 125600 工程管理

23 商学院 181813050106 王璐 125600 工程管理

24 商学院 181813080005 陈凌飞 125100 工商管理

25 商学院 181813080025 李萍 125100 工商管理

26 商学院 181813080026 李秋洁 125100 工商管理

27 商学院 181813080031 刘沙 125100 工商管理

28 商学院 181813080086 张敏 125100 工商管理

29 商学院 181813080102 曾海凡 125100 工商管理

30 商学院 181813080112 狄昌龙 125100 工商管理

31 商学院 181813080120 顾哲 125100 工商管理

32 商学院 181813080178 严超 125100 工商管理

33 公共管理学院 181814010010 步治 035200 社会工作

34 公共管理学院 181814010012 宋力 035200 社会工作

35 公共管理学院 181814020002 曹瑞 125200 公共管理

- 6 -

序号 学院 学号 姓名 专业代码 专业名称

36 公共管理学院 181814020013 戴青 125200 公共管理

37 公共管理学院 181814020028 胡敏玉 125200 公共管理

38 公共管理学院 181814020071 唐晓宇 125200 公共管理

39 公共管理学院 181814020095 徐欣 125200 公共管理

40 公共管理学院 181814020133 丁义伟 125200 公共管理

41 公共管理学院 181814020181 姚远浩 125200 公共管理

42 公共管理学院 181814020185 张红涛 125200 公共管理

43 公共管理学院 181814020197 朱轶亭 125200 公共管理

44 外国语学院 181817010004 王诗瑶 055100 翻译

45 外国语学院 181817010011 王建 055100 翻译

46 机电工程学院 181819010016 邹琦 085201 机械工程

47 物联网工程学院 181820020004 韩明宇 085211 计算机技术

- 7 -

附件 3：

2018级放弃入学资格的博士研究生名单

序号 学院 学号 姓名 专业代码 专业名称

1 水文水资源学院 180201010008 穆禹含 081501 水文学及水资源

2 水文水资源学院 180201010012 张欣 081501 水文学及水资源

3 港口海岸与近海工程学院 180203020003 王小飞 081505 港口、海岸及近海工程

4 土木与交通学院 180204010001 陈玲 081401 岩土工程

5 能源与电气学院 180206030010 吴彪 080800 电气工程

6 计算机与信息学院 180207040004 孙志宏 081200 计算机科学与技术

7 公共管理学院 180214050001 霍玉静 030301 社会学

8 公共管理学院 180214050007 孙彪 030301 社会学

9 机电工程学院 180219030002 冯莉 0828Z2 ★水利机械